
2023 年 6 ⽉ 28 ⽇（⽔） 
お客様各位 

株式会社ビジョナリーホールディングス 
 

定額お⽀払いサービスにおける、6 ⽉分の引き落とし不備のお知らせ 
 
平素よりメガネスーパーをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
 
現在、コールセンターの移管にともない、業務のひとつであった決済システムの稼働に時間
を要しており、定額お⽀払いサービスをご利⽤のお客様（HYPER 保証プレミアム分割コー
ス・こども安⼼プラン・メガスク）の６⽉分のお引き落としができずにおります。 
 
お客様におかれましては、ご⼼配、ご迷惑をお掛けして⼤変申し訳ございません。 
システムが復旧次第、来⽉以降未決済分を順次お引き落としをさせていただきたく存じま
すので、何卒ご容赦賜りたくお願いを申し上げます。 
 
なお、次回の引き落とし⽇の予定等は当社ホームページにて随時情報を更新させていただ
きます。 
 
以上宜しくお願いいたします。 
 

 
※現在コールセンターのお電話が繋がりづらい状態です。 
お急ぎの場合は最寄りの店舗へご連絡をお願い致します。 

 
最寄りの店舗情報の検索はこちらをクリックしてください 

https://shop.meganesuper.co.jp/shops

